PAGE
2

Администрация городского поселения                                            »Рабочий поселок Майский»                                                        Советско-Гаванского муниципального района

 Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             09.04.2024г.№31
	О передаче в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, решением Совета Депутатов от городского поселения «Рабочий поселок Майский» от 28.06.2005 № 5 «Положение о порядке владения,  пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения «Рабочий поселок Майский» и условия её приватизации», Администрация городского поселения «Рабочий поселок Майский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Имущественному сектору (И.В. Кравченко):

1.1. Заключить договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом - Функциональное (встроенное) помещение № 3 I (13-14, 17-18, 20), общей площадью 57,7 кв.м, для размещения структурного подразделения Акционерного общества Почта России
        1.2. Установить:

        - срок договора с 15.04.2024 г. по 14.04.2029 г., вступающего в силу с 15.04.2024.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                               А.В. Факиро